PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68

Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238

________________________________________________________________________________

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito do Município Sr. Adauto Aparecido Mandu, no uso de suas atribuições legais

mediante condições estipuladas no Edital Processo Seletivo Simplificado n.º 029-2021,

torna público a retificação da inscrição conforme segue:

1. onde se lê:

2.  leia-se:

Insc. Inscrições Deferidas  Cargo: Motorista Categoria D

012 Claudinei de Castro

Edifício da prefeitura do Município de Lidianópolis, aos vinte e sete dias do mês de agosto de dois

mil e vinte e um.

ADAUTO APARECIDO MANDU

Prefeito de Lidianópolis

Insc. Inscrições Deferidas  Cargo: Enfermeiro Padrão

012 Ana Paula Martins